
KÁVOVAR
ZA KORUNU

+420 603 365 958
VÍCE INFORMACÍ NA:



min 2 kg/ měsíc 
při 22 pracovních dnech v měsíci to představuje 10 káv/den
Cena za 1 kg - 580,- / kg bez DPH

Cena za 1 připravenou kávu: 

2.  BASIC PLUS

1.  BASIC
Melitta Solo Ryze

Předpokládaný odběr

Štíhlý a plně automatický kávovar, který se zaměřuje na
to podstatné: ryzí požitek z kávy díky čerstvě namletým
kávovým zrnům. Dále vám poskytuje minimalistický
design, kompaktní rozměry a jednoduchost ovládání.
Méně je někdy více – více požitků z kávy a více
prostoru.

5.80
KČ

PROGRAMY4 PŘESNĚ NA MÍRU VAŠIM POŽADAVKŮM!

min 3 kg/ měsíc 
při 22 pracovních dnech v měsíci to představuje 14 káv/den
Cena za 1 kg - 580,- / kg bez DPH

Cena za 1 připravenou kávu: 

Nivona NiCR 550

Předpokládaný odběr

Kávovar Nivona NiCR 525 s cappuccinatorem a nádržkou
na 2,2l vody 
základní kávovar vhodný pro dokanceláře či domácnosti 
s možností přípravy mléčných nápojů a kapacitou cca 20
káv denně. 

5.80
KČ



min 6 kg/ měsíc 
při 22 pracovních dnech v měsíci to představuje 30
káv/den Cena za 1 kg - 580,- / kg bez DPH

Cena za 1 připravenou kávu: min 9 kg/ měsíc 
při 22 pracovních dnech v měsíci to představuje 45
káv/den Cena za 1 kg - 580,- / kg bez DPH

Cena za 1 připravenou kávu: 

4. COMFORT 

3.  ELEGANCE
Nivona NiCR 790

Předpokládaný odběr

kávovar Nivona NiCR 759 s cappuccinatorem 
káva jedním dotykem kancelářský kávovar s přípravou
mléčných nápojů a kapacitou cca 40 káv denně. 

5.80
KČ

SMLOUVA
BEZ ČASOVÉHO ZÁVAZKU!

Coffee Format BLOOM W4L 

Předpokládaný odběr

Profi kávovar Coffee Format BLOOM W4L s cappuccinatorem -
káva jedním dotykem velkou předností tohoto přístroje je 4
litrová nádržka na vodu a 280g zásobník na kávová zrna
 
Díky tomu vyžaduje přístroj v průběhu dne minimum péče 
(zvládne připravit 50 káv bez doplňování / denní kapacita pak
představuje cca 80 káv) 

5.80
KČ



Výběr káv 
V tomto programu pro vás máme připraveno více než 20 druhů káv
 
Naše doporučení:

Espresso směs Delicato - lahodná a příjemně hořká
      vývážená směs tří arabic z Brasilie, Columbie a Etiopie

Espresso směs Forte - výrazná, silná káva s tóny hořké čokolády 

Směs Delicato obohacená o 20% vietnamské výběrové robusty

Espresso směs Palermo
      tmavě pražená směs dvou arabic z Brasilie a Peru - italské pražení

100% arabica Cuba Serrano Lavado
      lahodná káva s tabákovým aroma, plným tělem a tóny hořké čokolády 

100% arabica India Monsooned Malabar příjemně hořká káva, plná čokolády 

VÍCE NEŽ         DRUHŮ ČERSTVÉ KÁVY
PŘÍMO Z PRAŽÍRNY!

O nás                          
 

Vážení milovníci kávy,
jsme malá rodinná pražírna v Kroměříži,
která vznikla nad jedním šálkem kávy v

srpnu roku 2013.
Naším posláním je poskytnout vám kávu

té nejlepší chuti a kvality. Kávu si pražíme
sami moderní technologií, horkým

vzduchem. 
Zrna nakupujeme přes nejrůznější

obchodníky ze všech koutů světa a na
jejích pražení si dáváme maximálně

záležet.
Ve všech našich činnostech si zakládáme

na tom, aby byla káva nejen kvalitní, ale
také čerstvá.

Jak to funguje? 

  Smlouva bez časového závazku!

  Kávovar za 1,- měsíčně!

  Čerstvá káva přímo z pražírny!

  Na výběr z více než 20ti druhů kávy!

  Zprovoznění služby do 3-5 dnů! 

Čistící prostředky a poštovné v ceně! 

Objednávejte na: 

tel.: +420 603 365 958
e-mail: obchod@kava-kromeriz.cz

Pro více informací: 

20

tel:603365958

